OFÍCIO PRESIDENTE nº 137/2017
São Roque, 01 de junho de 2017.
 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja enviada à Comissão de Assuntos Relevante (CAR), os projetos solicitados por Ofício Vereador nº381/2017, em anexo conforme protocolo sob nº 4707, de 21/03/2017.

                                           Tal solicitação se faz necessária, pois a Comissão esta dependendo da elaboração dos projetos solicitados no referido Oficio para dar continuidade aos trabalhos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

          Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2017 - 10:15:16 02795/2017